
ZARZĄDZENIE NR 7.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr XLII/243/2021 z dnia 20 stycznia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2021 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 7.2021 z dnia 20 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 374 106,04 75 460,81 1 449 566,85 

85295 Pozostała działalność 141 706,04 75 460,81 217 166,85 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

120 450,14 64 028,56 184 478,70 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

21 255,90 11 432,25 32 688,15 

855 Rodzina 20 095 500,00 89 763,00 20 185 263,00 
85504 Wspieranie rodziny 0,00 2 790,00 2 790,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 790,00 2 790,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 120 000,00 86 973,00 206 973,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 77 373,00 77 373,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 9 600,00 9 600,00 

Razem: 72 887 525,00 165 223,81 73 052 748,81 

BURMISTRZ MIASTA 

mgrAscatu Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 7.2021 z dnia 20 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 115 000,00 232 649,00 1 347 649,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 232 649,00 302 649,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 232 649,00 262 649,00 

801 Oświata i wychowanie 27 808 287,00 29 000,00 27 837 287,00 
80101 Szkoły podstawowe 12 271 543,00 29 000,00 12 300 543,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 286 246,00 -7 380,00 8 278 866,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 380,00 36 380,00 

852 Pomoc społeczna 3 202 086,07 75 460,81 3 277 546,88 
85295 Pozostała działalność 208 686,07 75 460,81 284 146,88 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 113,00 6 028,39 24 141,39 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 837,00 1 024,84 2 861,84 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 880,90 3 261,21 12 142,11 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,90 562,14 1 463,04 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 443,00 1 193,81 1 636,81 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,00 201,21 246,21 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 37 091,00 17 484,84 54 575,84 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 763,00 2 786,82 6 549,82 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 261,00 10 756,90 20 017,90 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 939,00 1 829,21 2 768,21 
4267 Zakup energii 1 350,24 1 138,46 2 488,70 
4269 Zakup energii 138,97 204,87 343,84 
4307 Zakup usług pozostałych 45 009,00 24 137,15 69 146,15 
4309 Zakup usług pozostałych 4 566,00 4 820,54 9 386,54 
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 302,00 27,80 329,80 
4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31,00 2,62 33,62 

855 Rodzina 21 366 500,00 121 507,00 21 488 007,00 
85504 Wspieranie rodziny 60 000,00 2 790,00 62 790,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 700,00 2 700,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 90,00 290,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 050 000,00 118 717,00 1 168 717,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 10 000,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 60 917,00 72 917,00 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 35 800,00 35 800,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 393 745,00 0,00 10 393 745,00 
90095 Pozostała działalność 4 543 000,00 0,00 4 543 000,00 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 4 253 000,00 -4 253 000,00 0,00 

6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

0,00 4 253 000,00 4 253 000,00 

Razem: 81 268 685,00 458 616,81 81 727 301,81 

BURMISTRZ. MIASTA 

mgr Ma t a  Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 


